Organizatorem konkursu jest INFOR PL Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Okopowej 
58/72 wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy Wydział XII Gospodarczy pod numerem KRS 0000225279, kapitał 
zakładowy: 5.600.000 zł (słownie: pięć milionów sześćset tysięcy złotych), NIP 118-00-93-066zwany 
dalej Organizatorem. 
2. Konkurs przeznaczony jest dla osób fizycznych, pełnoletnich, mających pełną zdolność do 
czynności prawnych, zamieszkałych na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej. 
3. Konkurs organizowany jest na całym terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.